1000mm - largura

450mm - profundidade

Exigências: (apresentar)

* Certificado de Comprovação de

Regulamentação: NFPA/OSHA – NR20,

NB 98 e NBR 17505 ou “edição

atualizada”

MARCA/FABRICANTE:

TEKIN / TK20 – 10213 AMARELO

NACIONAL

UND 05 7.688,00 38.440,00

VALOR TOTAL: R$ 38.440,00 (TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

2.1. A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua publicação no Diário Oficial do

Estado, podendo ser renovado por igual período de acordo com o estabelecido no art.